平成 25年５月７日

各 位
                                  会 社 名 横浜冷凍株式会社
                                  代表者名 代表取締役社長 吉川  俊雄
                               （コード番号 2874  東証第１部）
                                      問合わせ先 経営管理部 部長 鈴木 大介
                                            電話番号  045‐210‐0011

業績予想の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向等を踏まえ、平成 24年 11月 14日に公表いたしました平成 25年９月期（平成 24 年 10 月１日～平成 25 年９

月 30 日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたので、お知らせいたします。

記

（単位 ： 百万円 ）

１．平成 25年 9月期第 2四半期連結累計期間連結業績予想数値の修正（平成 24年 10月 1日～平成 25年 3月 31日）

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 54,500 1,500 1,500 800 15円 46銭

今回修正予想（Ｂ） 56,216 2,290 2,399 1,483 28円 68銭

増減額（Ｂ－Ａ） 1,716 790 899 683

増減率（％） 3.1 52.7 59.9 85.4

(ご参考）前期第 2四半期実績

(平成 24年 9月期第 2四半期）
57,494 1,365 1,393 769 14円 87銭

２．平成 25年 9月期通期連結業績予想数値の修正（平成 24年 10月 1日～平成 25年 9月 30日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 111,200 3,000 3,000 1,700 32円 85銭

今回修正予想（Ｂ） 112,000 4,000 4,000 2,300 44円 45銭

増減額（Ｂ－Ａ） 800 1,000 1,000 600

増減率（％） 0.7 33.3 33.3 35.3

(ご参考）前期実績

(平成 24年 9月期）
111,108 1,083 1,233 199 3円 85銭

３．平成 25年 9月期第 2四半期累計期間個別業績予想数値の修正（平成 24年 10月 1日～平成 25年 3月 31日）

売上高 経常利益 四半期純利益

1株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ） 51,000 1,300 700 13円 53銭

今回修正予想（Ｂ） 50,529 2,401 1,438 27円 80銭

増減額（Ｂ－Ａ） △471 1,101 738

増減率（％） △0.9 84.7 105.4

(ご参考）前期第 2四半期実績

(平成 24年 9月期第 2四半期）
― ― ― ―

４．平成 25年 9月期通期個別業績予想数値の修正（平成 24年 10月 1日～平成 25年 9月 30日）

売上高 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 100,800 2,600 1,400 27円 05銭

今回修正予想（Ｂ） 101,200 3,600 2,000 38円 65銭

増減額（Ｂ－Ａ） 400 1,000 600

増減率（％） 0.4 38.5 42.9

(ご参考）前期実績

(平成 24年 9月期）
96,065 1,701 924 17円 87銭

５．修正の理由（連結・個別）

 当第２四半期累計期間の業績予想につきましては、冷蔵倉庫事業は国内外ともに引き続き順調に推移していることに加え、食品販

売事業においても、前期、需給悪化による多額なセグメント損失を計上しました水産物市況が、低水準ながらも緩やかな回復途上に

あることを踏まえ、今回、業績に与える影響について見直しをいたしました。その結果、前回の公表数値を大きく上回る見込みとな

りましたので、第２四半期累計期間及び通期の業績予想を連結・個別ともに、上記のとおり修正いたしました。

※ 業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績は今後様々な要因により予想数値

と異なる可能性があります。
 以  上